Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»
(СОШ № 1 г. Белоярский)

ПРИКАЗ

 02 сентября 2024 г.  № 810

Белоярский

О создании школьных методических объединений, творческих групп и назначении

их руководителей в 2024-2025 учебном году

На основании Положения о школьных методических объединениях учителей СОШ

№ 1 г. Белоярский, утвержденного приказом от 28.09.2019 года № 1093, в целях

координации методической работы в школе в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьные методические объединения педагогов (далее – ШМО) в следующем

составе:

1.1. ШМО учителей начальных классов:

Бутакова В.И. Пакулева Е.В.

Камилова К.М. Прокофьева Е.И.

Костенецкая О.И. Самылова И.А.

Лобанова И.Н. Сагитова А.Ж.

Малозёмова А.В. Соловьёва М.П.

Морева О.Н. Сафина С.З.

Никитина С.М. Чемоданова Т.А.

1.2. ШМО учителей гражданско-патриотического и оборонно-спортивного

цикла:

Бушманов А.М. Нагорнов П.Д.

Васяев О.Л. Молоканов А.Д.

Домрачев Ю.В. Ступаченко Н.В.

Епанчинцев М.С.

1.3. ШМО учителей естественно-математического цикла:

Бутаков Ю.В. Карпова Л.С.

Брежнева Н.Г. Плешкова О.Н.

Рождественский М.В. Островская Е.А.

Ершов А.А. Фоминова Л.Н.

Ефименко Т.Г. Цекот С.А.

Заболотнева Г.М. Штрек И.А.

1.4. ШМО учителей русского языка и литературы:

Баркова О.Ю. Пакулев Е.А.

Ермолина Н.Ю. Хребтова К.В.

Колмогорова Н.М. Черепанова Е.А.

Слободянюк Л.Б. Белоногова Н.В.

1.5. ШМО учителей английского языка:

Воронова Н.А. Моторина О.Ю.

Матвийчук Л.А. Нероева Н.А.

Пахомова Е.В.

1.6.ШМО социально-педагогического сопровождения образовательного

процесса:

Снегирева Е.В. Нагаева Д.С.

Голочалова Е.А. Нефедова О.В.

Лапина Ж.В. Яковлева О.Н.

Маслова А.П. Коваленко А.В.

1.7.ШМО классных руководителей 5 – 11-х классов:

Епанчинцев М.С. (кл. рук. 5А класса), Шрек И.А. (кл. рук. 8А класса),

Ермолина Н.Ю. (кл. рук. 5Б класса), Черепанова Е.А. (кл. рук. 8Б класса),

Цекот С.А. (кл. рук. 5В класса), Ершов А.А. (кл. рук. 8В/К класса),

Фоминова Л.Н. (кл. рук. 6А класса), Нефедова О.В.(кл. рук. 9А класса),

Хребтова К.В. (кл. рук. 6Б класса), Белоногова Н.В. (кл. рук. 9Б класса),

Карпова Л.С. (кл. рук. 6К класса), Бушманов А.М. (кл. рук. 9К класса),

Моторина О.Ю. (кл. рук. 7А класса), Ступаченко Н.В. (кл. рук. 10 класса),

Брежнева Н.Г. (кл. рук. 7Б класса), Колмогорова Н.М. (кл. рук. 11 класса)

Воронова Н.А. (кл. рук. 7К класса),

2. Назначить руководителями школьных методических объединений:

2.1.ШМО учителей начальных классов – Малозёмову Аллу Викторовну;

2.2. ШМО учителей гражданско-патриотического и оборонно-спортивного цикла –

Ступаченко Наталью Викторовну;

2.3. ШМО учителей естественно-математического цикла – Штрек Ирину

Александровну;

2.4. ШМО учителей русского языка и литературы – Колмогорову Наталью

Михайловну;

2.5. ШМО учителей английского языка – Пахомову Екатерину Викторовну;

2.6. ШМО социально-педагогического сопровождения образовательного процесса –

Нагаеву Дарью Сергеевну;

2.7. ШМО классных руководителей 5 – 11-х классов – Моторину Ольгу Юрьевну.

3. Создать творческую группу педагогов Центра «Точка роста» в следующем

составе:

Бутаков Ю.В.

Ершов А.А.

Ефименко Т.Г.

Матвийчук Л.А.

Островская Е.А.

Штрек И.А.

4. Назначить руководителем творческой группы педагогов Центра «Точка роста»

Матвийчук Л.А., заместителя директора.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Матвийчук Людмилу Александровну,

заместителя директора.

Директор          Е.А.Пакулев

		2024-09-04T15:03:04+0500
	Пакулев Евгений Анатольевич